



# Dodatek č. 1

ke

## Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/1193

uzavřené dne 6. 10. 2017 mezi těmito smluvními stranami

**Objednatel:**

**Městská část Praha 10**

Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou

k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

**Zhotovitel:**

**Reconstruction-services, s.r.o**

zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 136802

zastoupená ing. Lucií Hadrboľcovou na základě generální plné moci jednatele

se sídlem Bojasova 1252/21, 182 00 Praha 8 – Kobylisy

IČO: 28371062

DIČ: CZ28371062

bankovní spojení: ČSOB


č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 11, po , přesná specifikace místa díla č.p. 1259, k.ú. Vršovice, ul. K Louži 5, Praha 10, kde se upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1. Čas plnění se nemění.

## II.

### Cena plnění

Méně práce:	1 565,50 Kč
Více práce:	10 109,60 Kč
Cena plnění se zvyšuje o částku která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1	8 544,10 Kč, bez DPH
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>458 354,67 Kč</b>

(slovy: čtyřistapadesátosmtisícčtyřiapadesátčtyři 67/100 korun českých)

**DPH ze základu 458 354,67 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.**

## III.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

## IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 30. 11. 2017

objed



zhotovitel :

RECONSTRUCTION - SE  
BOJASOVA 1252, PRAHA 10  
IČO: 28371062

# PŘÍLOHA č. 1

K Louži 5, byt č. 11 - Vícepráce

	ks/m	cena za jednotku	cena celkem
Vysekání druhé vrstvy dlaždic v kuchyni - jedná se o cca 2cm vysoké dlaždice z cihloviny vsazené do betonu	10,5	105,00 Kč	1 102,50 Kč
penetrace podkladu a srovnání cementovým potěrem	10,5	554,00 Kč	5 817,00 Kč
nakládka a odvoz odpadu	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem			8 419,50 Kč

Zpevnění popraskané omítky na WC ve stěnách, kde je vedeno vzduchotechnické vedení, penetrace a natažení perlinky do flexi lepidla	6	265,00 Kč	1 590,00 Kč
Celkem			1 590,00 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE

10 009,50 Kč

K Louži 5, byt č. 11 - Méněpráce

dodávka a osazení zárubně vstupních dveří	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
Celkem MĚNĚPRÁCE			1 550,00 Kč

A provedení kontrol stavebních prací prováděných  
obor. firmou Rekonstrukce - services s.r.o. Kruškovice;  
Je součástí ceny práce odpovídající stavebnímu ce-  
nívnímu úRS, který je součástí výkazu č. 5 / 2017  
a odpovídající investiční součástí a požadovaný  
pracovní. Cena měnitelná podle aktuálních  
krajních cen.

